SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Rodrigo Cunha

COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 907/2019

REQUERIMENTO Nº     , DE 2020.

(Senador Rodrigo Cunha)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a substituição do

Diretor Superintendente do SEBRAE Alagoas pelo Dirigente da Associação

Brasileira dos Sebrae/Estaduais, Jorge Khoury, na reunião de Audiência Pública

destinada a debater a sistemática de distribuição de receitas das contribuições ao

Sistema S, objeto do Requerimento 1/2019, desta Comissão.

Sala da Comissão,

RODRIGO CUNHA

Senador da República

S

F
/
2

0
7

4
1

.
9

1
0

7
0

-
2

3

00013/2020
REQ